

HPF EJENDOMME ApS

Nørremarkvej 14
8832 Skals

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2018

Poul Fredborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HPF EJENDOMME ApS

Nørremarkvej 14

8832 Skals

CVR-nr: 30504720

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og stående virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 160.734, som er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.december 2017 kr. 1.065.679.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		273.624	189.696
Resultat af ordinær primær drift		273.624	189.696
Andre finansielle indtægter	1	2.430	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-69.990	-71.575
Ordinært resultat før skat		206.064	118.121
Skat af årets resultat	3	-45.330	-25.492
Årets resultat		160.734	92.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160.734	92.629
I alt		160.734	92.629

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.331.512	4.331.512
Materielle anlægsaktiver i alt		4.331.512	4.331.512
Anlægsaktiver i alt		4.331.512	4.331.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.255	36.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			3.159
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		123.603	
Andre tilgodehavender		126.278	40.968
Tilgodehavender i alt		258.136	80.841
Omsætningsaktiver i alt		258.136	80.841
Aktiver i alt		4.589.648	4.412.353

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	400.000	400.000
Overført resultat		665.679	504.945
Egenkapital i alt		1.065.679	904.945
Hensættelse til udskudt skat		84.700	77.100
Hensatte forpligtelser i alt		84.700	77.100
Gæld til realkreditinstitutter		3.280.000	3.280.000
Deposita		68.769	68.769
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.348.769	3.348.769
Gæld til banker		23.718	46.359
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		37.730	18.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.052	16.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.500	81.539
Gældsforpligtelser i alt		3.439.269	3.430.308
Passiver i alt		4.589.648	4.412.353

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	400.000	504.945	904.945
Årets resultat		160.734	160.734
Egenkapital, ultimo	400.000	665.679	1.065.679

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	2430	0
	<u>2430</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	979
Andre finansielle omkostninger	69990	70596
	<u>69990</u>	<u>71575</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	37730	18392
Ændring af udskudt skat	7600	7100
	<u>45330</u>	<u>25492</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2007	125000
Tilgang 31.03.2010, kapitaludvidelse	275000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>400000</u>

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendom.

Ejerpantebreve, kr. 2.517.142, med pant i ejendommen er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, herunder søsterselskabers gæld til pengeinstitut.

Tilgodehavende hos koncernselskaber er pantsat til sikkerhed for egen gæld og koncernselskabers gæld til pengeinstitut.

Bogført værdi ejendom 4.331.512.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HPF Holding ApS, Nørremarkvej 14, 8832 Skals.